
 
 

“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA” 

CAS N° 002-2021-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 10 febrero del 2021 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA SEDE ADMINISTRATIVA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

ANALISTA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 

 

01 
 

SERGIO RICHARD BUSTINZA AGRAMONTE 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

 

02 
ADOLFO NOLBERTO MENESES TEVES CLASIFICA SI CUMPLE 

 

ANALISTA EN TESORERIA: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 ROMAN DANIEL MOLLO YAÑEZ 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

02 PAQUITA LUDELIA GONZALES CHOQUE 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE, presentó su 
expediente después de hora 

 

ANALISTA EN ALMACEN Y PATRIMONIO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 

 

01 JULIO CESAR OCHOCHOQUE MAMANI 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

02 ERIKA MARIA GUILLEN POSTIGO 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

03 ZUGEY YAJAYDA LIENDO PONCE 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 



 
 
 

ANALISTA EN CONTABILIDAD: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 ANAMELBA GLADYS QUISPE CHOQUEPATA 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

02 ERIKA NOELIA RIVERA HUAMANI 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

03 JOANA MARGARETH SARDON CHOQUE 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

04 LUIS ALBERTO PIZARRO MENDOZA 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

05 SERGIO ESPINOZA CASTRO 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE, no anexó el CV 
documentado 

06 WILLIAN LAZARO CUAYLA CORI 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

07 BRENDA CYNDA FLORES CAJAHUACCHA 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE, presentó su 
expediente después de hora 

 

ANALISTA EN PRESUPUESTO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACION 
 

01 FREDY SALAS CASTILLO 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

02 SHIOMARHA ESPINOZA ITO 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

03 CHUSE CUEVAS LUIS MIGUEL 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

04 SUANI OCHOA  ELIZABETH 
 

CLASIFICA 
 

SI CUMPLE 

05 JOSEPH FABRIZIO PEREA GOMEZ 

 

NO CLASIFICA 
 

NO CUMPLE  con los 
requisitos mínimos 

 

LA COMISION 

 


